
From:                                 "Thießen, Tamara"
Sent:                                  6 May 2022 07:12:21 +0000
Cc:                                      "O'Such, Jutta" <jutta.osuch@wiesbaden.de>
Bcc:                                    "'annfroel@gmail.com'" <annfroel@gmail.com>;"'Denis Seldenreich 
(denis.seldenreich@afd-hessen.de)'" <denis.seldenreich@afd-hessen.de>;"'Dorothée Andes-Müller 
(dorothee.andes-mueller@web.de)'" <dorothee.andes-mueller@web.de>;"'erhard.stahl@web.de'" 
<erhard.stahl@web.de>;"'Fritz, Helmut (h.fritz@global-mail.de)'" <h.fritz@global-mail.de>;"'Heller, 
Astrid- Ortsbeirat Biebrich (Astrid.Heller@gmail.com)'" <Astrid.Heller@gmail.com>;"'Horst Klee 
(Kleehorst18@gmail.com)'" <Kleehorst18@gmail.com>;"'Jörg Daur (daur.joerg@web.de)'" 
<daur.joerg@web.de>;"'Markus Michel (Markus.Michel@reisecenter-michel.de)'" 
<Markus.Michel@reisecenter-michel.de>;"'Markus Rößler (RA.Roessler@gmx.de)'" 
<RA.Roessler@gmx.de>;"'Nele Siedenburg - Ortsbeirat Biebrich (nele.siedenburg@gruene-
wiesbaden.de)'" <nele.siedenburg@gruene-wiesbaden.de>;"'Sandra Temmen 
(sandratemmen@icloud.com)'" <sandratemmen@icloud.com>;"'Sarah Schröckert 
(sarah.schroeckert@gmail.com)'" <sarah.schroeckert@gmail.com>;"'Sebastian Stirn 
(sebastianstirn@aol.com)'" <sebastianstirn@aol.com>;"'Theo Reinerth (theo.reinerth@t-online.de)'" 
<theo.reinerth@t-online.de>;"'Volker Kraushaar'" <volkerkraushaar@arcor.de>
Subject:                             048 22-O-07-0004, Beschluss-Nr. 0031 v. 08.03.222 - Stärkung des zentralen 
Versorgungsbereichs und Aufwertung von Biebrich-Mitte (CDU)
Attachments:                   048 22-O-07-0004, Beschluss-Nr. 0031 v. 08.03.22 - Stärkung des zentralen 
Versorgungsbereichs und Aufwertung von Biebrich-Mitte.pdf

 
 
Mit freundlichen Grüßen 
Im Auftrag 
 
Tamara Thießen
Auszubildende
 
Landeshauptstadt Wiesbaden 
Ortsverwaltung Biebrich 
Rathausstr. 63
65203 Wiesbaden 
Tel.:       0611 31-9124
Fax:       0611 31-3982
E-Mail: ortsverwaltung-biebrich@wiesbaden.de 
Internet: www.wiesbaden.de 
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